
Č.j.: NAKIT 2021/207 

č.j.: KUJI 97115/2021

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
PŘI ZABEZPEČENÍ PROVOZU INFORMAČNÍHO SYSTÉMU SBÍRKY 

PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10
IČO: 04767543
DIČ: CZ04767543

zastoupen: Ing. Vladimírem Dzurillou, ředitelem

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení:

vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn A 77322 
ČSOB, a. s., č. ú.: 117404973/0300

Kontaktní osoba: Jaromír Baďura, vedoucí odboru Obchod a zákaznická 
řešení, e-mail: jaromir.badura@nakit.cz

(dále jen „NAKIT nebo „Objednatel“' 

a

Kraj Vysočina 

se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČO: 70890749
DIČ: CZ 70890749

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. Jihlava

číslo účtu: 4050005019/5500

zastoupen: Mgr. Vítězslavem Schrekem, hejtmanem kraje

K podpisu smlouvy oprávněn: RNDr. Jan Břžďala, radní kraje

Kontaktní osoba Ing. Petr Pavlinec, vedoucí odboru informatiky Krajského 
úřadu Kraje Vysočina

paviinec.D@kr-vysocina.cz, 724 650 102

(dále jen „Kraj“ nebo „Poskytovatel“)

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, tuto smlouvu o spolupráci při zabezpečení provozu informačního systému sbírky 
právních předpisů územních samosprávných celků [č. j. NAKIT 2021/207, č.j. Kraj KUJI 
97115/2021 (dále jen „Smlouva“)].

Stránka Oz 26



1 Předmět a účel Smlouvy

1.1 Předmětem a účelem této Smlouvy je vzájemná spolupráce Smluvních stran při 
technickém zprovoznění a zabezpečení provozu informačního systému sbírky 
právních předpisů územních samosprávných celků (dále jen „Informační systém") 
prostřednictvím Infrastruktury, jak je tento pojem definován v odst. 1.2 tohoto článku 
Smlouvy, v rámci technologického centra Kraje.

1.2 Smlouvou dotčené technické prostředky v majetku Kraje, Krajem připravené, určené 
a vyhrazené pro provoz Informačního systému (dále jen „Infrastruktura“), budou 
umístěny v prostorách technologického centra Kraje na adrese - Žižkova 57, Jihlava; 

Vrchlického 59, Jihlava.

1.3 Kraj Vysočina souhlasí s tím, aby za podmínek stanovených touto Smlouvou byl 
Informační systém provozován na Infrastruktuře ve vlastnictví Kraje v rámci 
technologického centra.

1.4 Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli 
za služby související se zprovozněním a zabezpečením provozu Informačního 
systému cenu stanovenou dle čl. 3 této Smlouvy.

1.5 Po uzavření Smlouvy sdělí NAKIT Kraji tzv. číslo Evidenční objednávky (EOBJ, která 
má pouze evidenční charakter pro NAKIT a nemá žádný vliv na plnění Smlouvy. Číslo 

EOBJ je Kraj povinen uvádět v daňových dokladech (viz čl. 3 odst. 3.5 Smlouvy). 
Neuvedení čísla evidenční objednávky na faktuře je důvodem k neproplacení faktury 
a jejímu oprávněnému vrácení Kraji ve smyslu ustanovení odst. 3.4 této Smlouvy.

2 Obsah spolupráce Smluvních stran

2.1 Kraj se k naplnění obsahu spolupráce dle této Smlouvy zavazuje zejména:

a) Vyčlenit a zprovoznit Infrastrukturu, rozdělenou do testovacího a produkčního 
prostředí, pro zajištění provozu Informačního systému, zejména v podobě 
příslušných virtuálních serverů a datových úložišť v technologickém centru 
Kraje.

b} Poskytnout technické kapacity Infrastruktury pro Informační systém v rozsahu 
a dle specifikace uvedené v Příloze č. 1. Smlouvy.

o) Zajistit provoz Infrastruktury v rozsahu a dle specifikace jednotlivých služeb 
uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy.

d) Poskytnout servisní služby a zajistit SLA v rozsahu a dle specifikace uvedené 
v Příloze č. 2 Smlouvy.

e) Zajistit reporting poskytovaných služeb v rozsahu a způsobem dle Přílohy č. 3 
Smlouvy.

Stránka 1 z 26



2.2 NAKIT se k naplnění obsahu spolupráce dle této Smlouvy zavazuje zejména:

a) Poskytovat Kraji řádně a včas nezbytnou součinnost nutnou pro řádný výkon 
jeho povinností dle této Smlouvy (např. pak zasílat e-mailové notifikace 
na kontaktní osoby ve věcech technických s informací při změně primární 
a sekundární lokality).

b) Na požádání Kraje telefonicky potvrdit nutnost odstranění incidentu pověřenou 
osobou na tel. čísle: 974 801 131.

c) Poskytnout Kraji na vyžádání veškeré informace nezbytné pro výkon jeho 
povinností dle této Smlouvy.

d) Uhradit služby poskytované Krajem ve výši a termínech stanovených v čl. 4, 
jejichž součástí jsou i náklady na běžný provoz technických prostředků 
zahrnující zejména náklady na spotřebu el. energie a obsluhu.

3 Cena a platební podmínky

.1 Smluvní strany se dohodly, že NAKIT zaplatí Krájí za provoz a poskytnutí služeb dle 
čl. 2. odst. 2.1 písm. a) — e) měsíčně zpětně cenu za kalendářní měsíc ve výši dle 
příslušného období uvedenou v následující tabulce:

K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle právní úpravy platné ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění (ke dni podpisu Smlouvy sazba DPH činí 21 %).

V období Prostředí Druh provozu Cena / měsíc bez
DPH

1.12.2021 — 31.12. 2021 PROD Ověřovací provoz 24 000,- Kč
1.1.2022 - 31.1.2022 PROD Provoz 24 000,- Kč
1.2.2022-31.1.2023 PROD Provoz 44 000,- Kč
1.2.2023-31.1.2024 PROD Provoz 57 300.- Kč

1.2.2024-31.12.2026 PROD Provoz 70 700,- Kč

.2 Na cenu za služby dle odst. 3.1 tohoto článku Smlouvy bude Krajem měsíčně 
vystavován daňový doklad (faktura) a to do 5 pracovních dnů po skončení každého 
měsíce. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den měsíce, ve kterém 
byly služby poskytovány. DPH bude účtována dle předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. Při změně právních předpisů určujících sazby daně 
z přidané hodnoty se nebude uzavírat písemný dodatek na změnu ceny. V případě 
neúplného poskytování služeb bude fakturace provedena v alikvotní výši.

.3 Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne doručení faktury NAKIT elektronicky na mailovou adresu 
faktury@nakit.cz, případně na kontaktní adresu NAKIT.

3.4 NAKIT je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně. Kraj je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nově vyhotovit. V takovém případě není NAKIT v prodlení se zaplacením ceny 

Stránka 2 z 26



poskytovaných služeb. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

.5 Daňový doklad (faktura) vystavená Krajem musí mít obecné náležitosti daňových 
dokladů podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění a zejména níže uvedené údaje:

• číslo Smlouvy;

v číslo evidenční objednávky (EOBJ);

z platební podmínky v souladu se Smlouvou;

8 popis fakturovaných služeb, rozsah a cenu.

.6 Kraji nenáleží úhrada za poskytnuté služby, pokud je, přes písemné upozornění 
ze strany NAKIT, nezabezpečí v dostatečném rozsahu nebo kvalitě dle Přílohy č. 1 
a Přílohy č. 2 Smlouvy, a v důsledku toho dochází vinou služeb poskytovaných 
Krajem opakovaně k výpadkům a závažnému snižování kvality služeb, 
poskytovaných NAKIT uživatelům Infrastruktury,

.7 Součástí všech cen dle této Smlouvy jsou veškeré práce dodávky, oprávnění 
(licence), poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné poskytování služeb. 
Všechny ceny a jejich součásti jsou cenami maximálními a nejvýše přípustnými.

. 8 Všechny ceny a jejich součásti jsou ve Smlouvě uváděny v české měně (CZK). Stane- 
li se v průběhu trvání Smlouvy Česká republika členem Evropské měnové unie 

a bude-li závazně stanoven koeficient pro přepočet CZK na EUR, budou ceny 
sjednané v CZK přepočteny na EUR na základě odpovídajícího koeficientu 
sjednaného v mezinárodních úmluvách, kterými bude Česká republika vázána, jakož 
i v souladu s případnou tomu odpovídající vnitrostátní právní úpravou České 

republiky,

NAKIT neposkytuje Kraji jakékoliv zálohy za plnění dle této Smlouvy.

4 Další povinnosti Smluvních stran

.1 Kraj se zavazuje garantovat poskytnutí technické kapacity Infrastruktury v rozsahu 
a specifikaci dle Přílohy č. 1 Smlouvy v termínech dle Přílohy č. 1 Smlouvy. Zajištění 
naplnění tohoto požadavku bude ze strany Kraje doloženo předložením zprávy 
(technickým popisem) o nastavení (konfiguraci) prvků Infrastruktury dle Přílohy č. 1 
včetně nastavení diskového prostoru ke dni účinnosti této Smlouvy.

.2 Kraj je povinen na výzvu NAKIT nebo při jakékoliv konfigurační změně prvků 
Infrastruktury dle Přílohy č. 1 Smlouvy předložit do 5 pracovních dnů od jejího 
doručení nebo provedení konfigurační změny zprávu o nastavení (konfiguraci) prvků 
Infrastruktury dle Přílohy č, 1 Smlouvy včetně nastavení diskového prostoru NAKIT. 
Zprávu na vyžádání je NAKIT oprávněn požadovat maximálně 1x měsíčně.

Stránka 3 z 26



4.3 Kraj se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této Smlouvy získá od NAKIT či jejich zaměstnanců 
a spolupracovníků, a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu NAKIT žádné třetí 
osobě ani je použít v rozporu s účelem této Smlouvy, ledaže se jedná o:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu.

4,4 Kraj je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst 1 tohoto článku všechny 
osoby, které se budou podílet na realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy.

4.6 Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na realizaci 
předmětu plnění dle této Smlouvy, odpovídá Kraj jako by povinnost porušil sám.

4,6 Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy.

4.7 Smluvní strany jako správci zpracovávají osobní údaje kontaktních osob poskytnuté 
ve Smlouvě, popřípadě osobní údaje dalších osob, které jsou poskytnuty v rámci 
Smlouvy, pouze a výhradně pro účely související s plněním Smlouvy, a to po dobu 
trvání této Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů po dobu delší, 
která je těmito právními předpisy odůvodněna. Zpracováním osobních údajů 
ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich shromažďování, ukládání 
na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování, blokování a likvidace 
s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu nezbytném pro 
zajištění řádného poskytování Služeb.

4.8 Kraj nepředává NAKIT v rámci poskytnutí plnění Smlouvy kromě případu uvedeného 
v odst. 4.7 tohoto článku Smlouvy žádné další osobní údaje. V případě, že součástí 
plnění Smlouvy bude předání osobních údajů podléhajících ochraně dle příslušných 
právních předpisů na ochranu osobních údajů, je Kraj povinen na tuto skutečnost 
NAKIT předem písemně upozornit a NAKIT je oprávněn dle svého uvážení převzetí 
osobních údajů odmítnout.

4.9 Pro případ, že Kraj v rámci plnění Smlouvy získá nahodilý přístup k takovým 
informacím, jež budou obsahovat osobní údaje podléhající ochraně dle právních 
předpisů, je Kraj oprávněn přistupovat k takovým osobním údajům pouze v rozsahu 
nezbytném pro plnění předmětu Smlouvy. Kraj se zavazuje nakládat 
se zpřístupněnými osobními údaji pouze na základě pokynů NAKIT jako správce 
osobních údajů, pouze pro účely plnění Smlouvy, zachovat o nich mlčenlivost a zajistit 
jejich bezpečnost proti úniku, náhodnému nebo neoprávněnému zničení, ztrátě, 
pozměňování nebo neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám.

4.10 Vznikne-li v souvislosti s předáváním osobních údajů povinnost uzavřít mezi 
Smluvními stranami smlouvu o zpracování osobních údajů a není-li taková smlouva 
mezi Smluvními stranami dosud uzavřena, zavazují se Smluvní strany smlouvu 
o zpracování osobních údajů neprodleně uzavřít v souladu s požadavky Nařízení

Stránka 4 z 26



Evropského parlamentu a, Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů).

5 Sankce

5.1 V případě prodlení Kraje s poskytováním služeb NAKIT ve stanovených termínech 
dle Přílohy č. 1, je NAKIT oprávněn požadovat od Kraje zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 0,1 % z Ceny uvedené v článku 3. odst. 3.1 za příslušné období, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení.

5.2 V případě, že dojde k prodlení Kraje s posílením Infrastruktury dle plánovaných 
milníků v období od 1.1.2022 - 31.12.2026 v termínech dle Přílohy č. 1 Smlouvy není 
NAKIT povinen platit navýšenou částku ceny dle příslušného období v čl. 3 odst. 3.1, 
a to až do provedení příslušného posílení Infrastruktury na požadovanou kapacitu. 
V případě, že bude zajištění kvality (kapacity Infrastruktury) pokrývat pouze dílčí část 
měsíce, bude takto poměrně krácena i příslušná cena za měsíc z daného období dle 
čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy.

5.3 V případě nedodržení povinností stanovených čl. 4 odst. 4.1 a 4.2 této Smlouvy 
je NAKIT oprávněn požadovat od Kraje zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000, — Kč 
(slovy: jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení.

5.4 V případě nedodržení lhůt odstranění incidentu uvedených v tabulce Klasifikace priorit 
a parametrů SLA v produkčním prostředí, která je součástí Přílohy č. 2 Smlouvy, 
je Kraj povinen poskytnout slevu ve výši:

$ 1 % z ceny dle čl. 3. odst. 3.1 Smlouvy dle příslušného období v případě incidentu
kritické priority za každou započatou hodinu až do doby obnovení provozu.

% 0,5 % z ceny dle čl. 3. odst. 3.1 Smlouvy dle příslušného období v případě 
incidentu vysoké priority za každou započatou hodinu až do doby obnovení 
provozu.

% 0,3 % z ceny dle čl. 3. odst. 3.1 Smlouvy dle příslušného období v případě
incidentu střední priority za každou započatou hodinu až do doby obnovení 
provozu.

Maximální výše slevy dosahuje 100 % z ceny Služby dle čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy 
v příslušném období.

5.5 V případě neplnění parametrů SLA definovaných v Příloze č. 2 Smlouvy za jednotlivý 
měsíc je Kraj povinen poskytnout slevu ve výši 5 % z ceny služby v příslušném období 
dle čl. 3 odst 3.1 Smlouvy za dané období. _ _

5.5 V případě, že dojde k porušení povinnosti Kraje, která zakládá právo NAKIT 
na odstoupení od Smlouvy, je NAKIT bez ohledu na skutečnost, zda využije svého 

Stránka 5 z 26



práva na odstoupení od Smlouvy, oprávněn účtovat Kraji smluvní pokutu ve výši 
10.000, - Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení 
takové povinnosti.

5.7 V každém jednotlivém případě porušení povinnosti dle Článku 4. této Smlouvy jsou 
smluvní strany oprávněny požadovat navzájem zaplacení smluvní pokuty ve výší 
30.000, — Kč (slovy: třicet tisíc korun českých).

5.8 V případě prodlení NAKIT s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je NAKIT 
povinen uhradit Kraji úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým 
se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob, v platném znění.

5.9 NAKIT je v případě uplatnění smluvní pokuty vůči Kraji dle této Smlouvy v případě 
neuhrazení smluvní pokuty ze strany Kraje oprávněn využít institut započtení 
vzájemných pohledávek.

5.10 Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení 
jejího vyúčtování Kraji.

5.11 Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé 
újmy v celém rozsahu způsobené újmy.

5.12 Pro případ prodlení se zaplacením peněžité částky je Smluvní strana oprávněna 
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy; tím není 
dotčeno právo Smluvní strany na uplatnění smluvní pokuty, náhrady újmy nebo jiného 
práva.

5.13 Smluvní strany se dohodly, že souhrn stanovených smluvních pokut může činit v 1 
kalendářním měsíci nejvýše částku odpovídající ceně za provoz a poskytnutí služeb 
dle čl. 2. odst. 2.1 písm. a) — e) této Smlouvy za jeden kalendářní měsíc dle 
příslušného období uvedené v čl. 3 odst. 3.1 této Smlouvy.

8 Ostatní ujednání
6.1 Kraj je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) 
spolupůsobit pň výkonu finanční kontroly.

6.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

G.3 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami při plnění předmětu této Smlouvy 
bude probíhat prostřednictvím kontaktních osob, uvedených v odst. 6.4 tohoto článku 
Smlouvy, popř. jimi pověřených pracovníků. Relevantní forma komunikace 

Stránka 6 z 26



je písemná a e-mail s elektronickým podpisem nebo potvrzením přijetí. Smluvní 
strany jsou oprávněny změnit kontaktní osoby či kontaktní údaje, ale jsou povinny 
o této změně neprodleně informovat druhou Smluvní stranu.

6.4 Kontaktní osoby:
Kontaktní osoba NAKIT ve věcech obchodních:
Jaromír Baďura, e-mail: iaromir.badura@nakit.cz,
tel.: +420 720 757 584

Kontaktní osoba Kraje ve věcech obchodních:
Ing. Petr Pavlinec, e-mail: pavlinec.p@kr-vvsocina.cz, 

tel.: +420 724 650 102

Kontaktní osoba NAKIT ve věcech technických:

Martin Slávek e-mail: martin.slavek@nakit.cz, tel.: +420 606 606 423

Kontaktní osoba Kraje ve věcech technických:
Martin Procházka e-mail: Prochazka.M@kr-vysocina.cz tel.: +420 604 223 078

6.5 Kontaktní osoby zastupují Smluvní strany ve věcech obchodních a ve věcech 
technických týkajících se plnění Smlouvy.

3.6 Proces kontaktování L3 podpory bude řízen pracovníky L1 DCeGOV (centrálního 
pracoviště Helpdesku, a to po telefonu, e-mailu uvedeném v odst. 6.4 tohoto článku 
Smlouvy). Pro proces identifikace/komunikace ohlašovatele incidentu bude NAKITu 
krajem sděleno identifikační číslo před zahájením poskytování služeb.

7 Doba trvání Smlouvy

7.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.12.2021 do 31.12.2026.

7.2 Tato Smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
1.12. 2021 za předpokladu splnění podmínky zveřejnění Smlouvy v registru smluv dle 
zákona 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, jinak dnem zveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu v registru smluv zveřejní 
Kraj, přičemž NAKIT souhlasí se zveřejněním celého textu Smlouvy.

7.3 Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, výpovědí Smluvních 
stran nebo jednostranným odstoupením z důvodů stanovených právními předpisy 
nebo touto Smlouvou, nebo v případě podstatného porušení Smlouvy.

Stránka 7 z 26



7.4 Výpověď musí být učiněna písemně na kontaktní adresu. Výpovědní lhůta počíná 
běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla Výpověď doručena 
druhé Smluvní straně a činí 2 měsíce.

7.5 Za podstatné porušení této Smlouvy se považují zejména případy, kdy:

g) je NAKIT v prodlení s úhradou faktury vystavené na základě a v souladu 
s podmínkami této Smlouvy déle než třicet (30) kalendářních dnů;

d) Kraj předá jakékoli informace o poskytovaných Službách třetí osobě, nebo jinak 
poruší své závazky dle článku 4.3—4.6 Smlouvy;

e) Kraj neposkytne Služby řádně a/nebo v rozsahu dle Smlouvy;

7.6 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé 
Smluvní straně. V případě odstoupení od Smlouvy zaniká Smlouva dnem doručení 
písemného odstoupení druhé Smluvní straně.

7 7 NAKIT je oprávněn vypovědět Smlouvu v případě, že dojde k ukončení Smlouvy 
o poskytnutí služeb podpory a provozu Informačního systému sbírka právních 
předpisů Územních samosprávných celků uzavřené mezi Ministerstvem vnitra 

a NAKIT.

8 Závěrečná ustanovení
3.1 Jakékoli změny a doplňky této Smlouvy lze platně provádět pouze na základě 

vzájemné dohody, a to formou písemných, číslovaných a oboustranně podepsaných 
dodatků.

3.2 Smluvní strany se zavazují řešit případné spory přátelským jednáním a vzájemnou 
dohodou za účelem smírčího vyřešení sporu.

8.3 Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené a z ní vyplývající nebo s ní 
související se řídí odpovídajícími ustanoveními občanského zákoníku.

8.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá Smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. V případě, že bude Smlouva 
podepisována elektronicky, každá Smluvní strana obdrží elektronický dokument s 
elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb.. 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů.

8.5 O uzavření této Smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 26.10. 2021 usnesením 
č. 1802/31 /2021/RK.

8.6 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
nikoli v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že považuje obsah této 
Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 

Stránka 8 z 26



uzavření této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují na Smlouvě podpisy 
svých oprávněných zástupců.

8.7 Smluvní strany prohlašují, že provoz Informačního systému v rámci technologických 
center je jejich společným zájmem navazujícím na strategii Egoncenter krajů.

8.8 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Název přílohy Typ dokumentu
Příloha č. 1 —■ Katalog služeb — katalogové listy - Infrastruktura Word dokument
Příloha č. 2 — Popis poskytovaných služeb Word dokument
Příloha č. 3 — Výkaz pro SLA Excel dokument

lna Vladimír Digitálně podepsal Ing. ing. vduuiMadimírDzurilla
Datum: 2021.11.12

•-uIIIC 17:03:28+01‘00’

RNDr. Jan
Břížďala

Digitálně podepsal
RNDr. Jan Břžďala
Datum: 2021.11.16 
08:49:12+01'00'

Ing. Vladimír Dzurilla

ředitel

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p.

V Praze dne:______________

RNDr. Jan Břížďala

náměstek hejtmana

Kraj Vysočina

V Jihlavě dne:______________

Stránka 9 z 26


